CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 185t2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normâs

regimenÉais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ap mesmo, através doq órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de faixa glevada na Avenida

João Martins da Silveira Sobrinho, em frente ao Mc Donalds.

Justificativa;

Muitas pessoas me procuraram solicitando tal' benfeitoria,

umâ vez que o local é muito frequentado.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de feverei 24.

Elcio G ilv ra Arruda
Verea

(.AIUAR^ \IU\ICIPÂL I,'I- PORÍ() l'EllRÍ-lUr
LilTut.\ l((
R E,c i- l;r .d tl ,r

I)ESPACII0:

) txP
El\l:

EDIE ED SE §s,t( ORIllr*A R l,i

PR IiS I

I" SECR

]" SECR

Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Farjaz,
CEP 13660-,05 - Potto

T

:iTE

e- ma i I : c a m ara po rtof e rrei n@c ama â p
-sP

1022